２０１５・５・２６

        News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

上場取引場所    東証マザーズ

    本社所在地    京都市西京区御陵大原 1番地 49

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

通信販売通信販売通信販売通信販売事業事業事業事業「タマゴ基地」「タマゴ基地」「タマゴ基地」「タマゴ基地」のののの定期顧客数が定期顧客数が定期顧客数が定期顧客数が２２２２万件万件万件万件をををを突破突破突破突破

当社の通信販売事業「事業名：タマゴ基地」の年間を通じてご利用頂く定期購入顧客数が、

２０,０００件を突破（５月２５日時点）しましたので、お知らせいたします。

「タマゴ基地」では、ヒアルロン酸産生促進素材「ｉＨＡ®(アイハ)」配合の膝関節痛対策サ

プリメント『タマゴサミン』、及び骨代謝改善素材「ボーンペップ」配合の『タマコツＢＰ』を

主力製品として販売しております。

第３四半期（２～４月）も積極的かつ効率的な広告展開を行ってきた結果、定期購入顧客数

は昨年５月時点の６,５００件から３倍以上増加し、２０,０００件を突破いたしました。

『タマゴサミン』の累計販売数も２００,０００袋を超え、着実に販売数を伸ばしております。

広告展開では、５月１６日（土）よりＢＳ１１での新番組の放送を本格的に開始しており、

全国各地のお客様からお電話をいただくなど、これまでで過去最高の受注数（１放送当たり）

を得ることができております。

通信販売事業「タマゴ基地」は２０１２年８月から開始し、３期目に入り好調に推移してお

ります。今期の顧客数は目標を大きく上回るペースで進捗しており、更なる広告拡大を行う事

により定期顧客を獲得し、来期以降の大幅な売上拡大に繋げてまいります。

「タマゴ基地」製品ラインナップ「タマゴ基地」製品ラインナップ「タマゴ基地」製品ラインナップ「タマゴ基地」製品ラインナップ

    iHAiHAiHAiHA 配合配合配合配合『『『『タマゴサミンタマゴサミンタマゴサミンタマゴサミン』』』』    ボーンペップ配合ボーンペップ配合ボーンペップ配合ボーンペップ配合『『『『タマコツタマコツタマコツタマコツ BPBPBPBP』』』』

健康食品